(機式第2号）

’平成29年2月2 日

大阪高等検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目1番60号

OPO謄写セン

鴬代表者 藤 原

謄写件数等報告書

平成29年1月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

’
記

謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額
I

大阪高等検察庁 8件 448枚

皿大阪地方検察庁本庁 444件 92,860枚 （157枚）

’

大阪増方検察庁堺支部 0件 枚 （0枚）
／

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 0 （0枚）

口大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）

I
｜

’

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

謄写件数は,･謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記戦する。

謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を

含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に

１
２
注
注 口
注3

より磯写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

注4 売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費

用は含まない。 ）を記載する。

ム

(様式第2号）

平成29年3月1 日

大阪高等検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目

OPO謄写セ

代表者 藤 原

号０
《
６
．
番１
ン

謄写件数等報告書

平成29年2月における謄写件数等について、下記のとおり報告しますも

記

’

謄写対象物管理庁 謄写件数 勝写枚数 売上金額
I

DVD

25枚
大阪高等検察庁 4件 151枚

大阪地方検察庁本庁 412件 54,798枚 （344枚）

大阪地方検察庁堺支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 O (0枚）

大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）
｜

羽曳野区検察庁 0件 （ ）
ロ

謄写件数は，謄写依頼のあった躍写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

騰写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張譜写業務の依頼件数（紙以外の媒体を
含む。 ）を記載する。

勝写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記執し，セルフ式業務に

より勝写した枚数を括弧魯きにより内数で記戦する。

売上金額は，徴収した踏写料金（紙以外の媒体による職写を含み，出張費用及び郵送費

用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注8

注4

口

（

(様式第2号）

平成29年4月4日

大阪高等検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目

OPO謄写セ

代表者 藤 原

1番60号

■
ン

､

｜

口
謄写件数等報告書

平成29年3月における謄写件数等について、下記のとおり報告しますb

記

謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額

大阪高等検察庁 3件 82枚

’

大阪地方検察庁本庁 441件 97,923枚 （714枚）

大阪地方検察庁堺支部 0件 枚 （0枚）

口
大阪地方検察庁岸和田支部 0件 0 （0枚）

’大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

勝写件数は，勝写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記戦する。
謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を
含む。）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による曙写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に
より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出頭費用及び郵送餐
用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

(様式第2号）

平成29年5月1 日

大阪高等検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目1

OPO謄写セン

代表者 藤 原 ’

I
謄写件数等報 生

口 書 ’

平成29年4月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記
1

1

謄写対象物管理庁 謄写件数 勝写枚数 売上金額
｜

’

1
1

大阪高等検察庁 2件 80枚

大阪地方検察庁本庁 399件 89,690枚 （451枚）

l

大阪地方検察庁堺支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 O (0枚） ｌ

●

１

１

１

大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）

1

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

’
謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。
謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張勝写業務の依頼件数（紙以外の媒体を
含む。）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に
より職写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費
用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注 ’

注3

注4

幟式第2号）

平成29年6月1 日

大阪高等検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目

OPO謄写セ

代表者 藤 原

1番60号

■
ン

謄写件数等報告書
←

申

●‐

平成29年5月における謄写件数等について、下記のとおり報告しま量96，－5

。6．－、

記

謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額

大阪高等検察庁 5件 1,250枚

口
大阪地方検察庁本庁 417件 61,750枚 （237枚）

1

口大阪地方検察庁堺支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 枚 （0初

大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）

’

’
羽曳野区検察庁 0件 （ ）

1

勝写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。
勝写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張購写業務の依頼件数（紙以外の媒体を
含むb )を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に
より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金慨以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費
用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注 1

注3

注4

(様式第2号）

平成29年7月4日

大阪高等検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目

OPO謄写セ

代表者 藤・ 原

1番60号

■
ン

Ｉ
■
ｌ
１
１
１
ｌ

膳 写件数等報告書

る謄写件数等について､下記のとおり報告し鎚鈴
諺 一

蚕‘子

平成29年6月における謄写件数等について、

記

謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額

大阪高等検察庁 1件 155枚

大阪地方検察庁本庁 403件 69,745枚 （186枚）

大阪地方検察庁堺支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）

’

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

口謄写件数は，勝写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。
勝写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を
含む。 ）を記戦する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記戦し，セルフ式業務に
より瞬写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。
売上金額は，徴収した購写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費
用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

(様式第2号）

平成29年8月3日

大阪高等検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目

OP-O謄写セ

代表者 藤 原

1番60号

■
ンタ

勝

謄写件数等報告書

平成29年7月における勝写件数等について、下記のとおり報告しま･nS8,-8
４８

凸

毎

畢
。
８
０

■

●

｝
冤

一
Ｏ

Ｇ持
如
○
恥
〕

記

I謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額

’

大阪高等検察庁 2件

山
17枚

大阪地方検察庁本庁 390件 58,519枚 （254枚）

大阪地方検察庁堺支部 0件 枚 （0枚）

‘大阪地方検察庁岸和田支部 0件 枚 (0#)
’

大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）

皿、

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

勝写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

勝写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数〈紙以外の媒体を
含むb)を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に
より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した勝写料金慨以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費
用は含まない。）を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

’

口

(様式第2号）

平成29年9月4日

大阪高等検察庁会計課国有財産係長殿

■
大阪市福島区福島1丁目1番6

OPO謄写センタ

代表者 藤 原 勝

I

;
’

1

1

謄写件数等報 告 書

鱗品
渇9‘

’

平成29年8月における謄写件数等について、下記のとおり報告し鋪窒6

記

謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

大阪高等検察庁 2件 83枚

大阪地方検察庁本庁 407件 84,832枚 （262櫛

大阪地方検察庁堺支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

下
謄写件数は,謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

謄写件数は,対面式業務,ｾﾙﾌ式業務及び出頭謄写業務の依頼件数(紙以外の媒体を
含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に
より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した購写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出頭費用及び郵送費
用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

(様式第2号）

平成29年10月2日

大阪高等検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目1

OPO謄写セン

代表者 藤 原

番 n異今6

タ

冊

9蝿､-ム

謄写件数等報告書

平成29年9月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

’謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額

大阪高等検察庁 3件 76枚

大阪地方検察庁本庁’ 381件 68,866枚 （300枚）

大阪地方検察庁堺支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 枚 (O枚）

大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

_L_

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を
含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に
より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費
用は含まない。 〉を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

；911，－7

平成29年11月2日

(様式第2号）

大阪高等検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目1番6

■
OPO謄写センタ

代表者 藤 原 勝

卜
謄写件数等報告書 ’

平成29年10月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

’

謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額
1

’
大阪高等検察庁 1件 87枚

布

大阪地方検察庁本庁 390件 66,920枚 (445枚）

大阪地方検察庁堺支部 0件 枚 （0初

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 枚 （0枚）
｜

大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

謄写件数は，騰写依頼のあった勝写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。
勝写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数(紙以外の媒体を
含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に
より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による勝写を含み，出張費用及び郵送費
用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

(様式第2号）

平成29年12月5日

大阪高等検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目

OPO謄写セ

代表者 藤 原

1番60号

1
ン

’

’
’

謄写件．数等報告害

平成29年11月における謄写件数等について、下記のとおり報告しますも

記
｜
『

｜

謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額
’

大阪高等検察庁 0件 0枚 ’

1

364件大阪地方検察庁本庁 89,126枚 （262枚）

大阪地方検察庁堺支部 0件 枚 （0欄

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）
△

01←8

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

謄写件数は，勝写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記戦する。

謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張勝写業務の依頼件数（紙以外の媒体を
含む。 ）を記載する。

磯写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に
より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による勝写を含み，出張費用及び郵送費
用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

≦灘鍵
1381.－5

･~ーーす‐
『私

平成30年1月4日

(様式第2号）

大阪高等検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目

OPO謄写セ

代表者 藤 原

’
1番60号

■
ン

謄写件数等報告書 ’

平成29年12月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額

大阪高等検察庁 3件 ’226枚
｜
’

大阪地方検察庁本庁 392件 92,574枚 （469枚）
’

0件大阪地方検察庁堺支部 枚 （0枚）

’

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 枚 （0枚）

夕

大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

’

膳写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記戦する。

謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を

含むb)を記載する。

勝写枚数は,･紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に

より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する6

売上金額は，徴収した勝写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費

用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

’
注3

注4